
ВОЛГОГРАДСКИЙ
ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ 
ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

г. Волгоград, ул. им. Землячки, 78

www.vokod34.ru(8442) 609 608

Услуги

030.72

030.73

009.155

009.170

007.153

007.152

009.114
011.54

007.218
005.13

027.15

027.12

002.119
002.123

002.131

002.89

002.122

002.127

002.95

002.100

003.122

Прием (осмотр, консультация) врача-кардиолога 
первичный
Прием (осмотр, консультация) врача-кардиолога 
повторный
Эхокардиография

Дуплексное сканирование брахиоцефальных артерий 
с цветным допплеровским картированием кровотока
Холтеровское мониторирование сердечного ритма 

Суточное мониторирование артериального давления

Дуплексное сканирование вен нижних конечностей

Взятие крови из периферической вены
Общий (клинический) анализ крови развернутый

Коагулограмма (ориентировочное исследование 
системы гемостаза)
Определение концентрации Д-димера в крови

Исследование уровня калия в крови

Исследование уровня натрия в крови

Исследование уровня хлоридов в крови
Исследование уровня креатинина в крови

Исследование уровня мочевой кислоты в крови

Исследование уровня холестерина в крови 
Исследование уровня холестерина липопротеинов 
высокой плотности в крови (с индексом атерогенности)
Исследование уровня холестерина липопротеинов 
низкой плотности 
Исследование уровня тиреотропного гормона (ТТГ) в 
крови

Итого

Стоимость 
услуги, руб

Комплекс услуг (Check-UP): «Здоровое сердце» 

1 500,0

001.58 Индивидуальное сопровождение амбулаторного 
обследования 2 900,0

1 200,0

2 160,0

030.50 Регистрация  электрокардиограммы 720,0

2 250,0

2 000,0                 

 2 000,0

2 700,0

2 000,0

610,0
210,0

900,0

720,0

290,0

270,0

290,0

220,0
240,0

230,0

390,0

400,0

540,0

24 780,0


