



# ВОЛГОГРАДСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛИНИЧЕСКИЙ ОНКОЛОГИЧЕСКИЙ ДИСПАНСЕР

## Комплекс услуг (Check-UP): «Здоровое сердце»

	Услуги	Стоимость услуги, руб	✓
001.58	Индивидуальное сопровождение амбулаторного обследования	2 900,0	
030.72	Прием (осмотр, консультация) врача-кардиолога первичный	1 500,0	
030.73	Прием (осмотр, консультация) врача-кардиолога повторный	1 200,0	
009.155	Эхокардиография	2 160,0	
030.50	Регистрация электрокардиограммы	720,0	
009.170	Дуплексное сканирование брахиоцефальных артерий с цветным допплеровским картированием кровотока	2 250,0	
007.153	Холтеровское мониторирование сердечного ритма	2 000,0	
007.152	Суточное мониторирование артериального давления	2 000,0	
009.114	Дуплексное сканирование вен нижних конечностей	2 700,0	
011.54	Велоэргометрия	2 000,0	
007.218	Взятие крови из периферической вены	210,0	
005.13	Общий (клинический) анализ крови развернутый	610,0	
027.15	Коагулограмма (ориентировочное исследование системы гемостаза)	900,0	
027.12	Определение концентрации Д-димера в крови	720,0	
002.119	Исследование уровня калия в крови	290,0	
002.123	Исследование уровня натрия в крови	270,0	
002.131	Исследование уровня хлоридов в крови	290,0	
002.89	Исследование уровня креатинина в крови	220,0	
002.122	Исследование уровня мочевой кислоты в крови	240,0	
002.127	Исследование уровня холестерина в крови	230,0	
002.95	Исследование уровня холестерина липопротеинов высокой плотности в крови (с индексом атерогенности)	390,0	
002.100	Исследование уровня холестерина липопротеинов низкой плотности	400,0	
003.122	Исследование уровня тиреотропного гормона (ТТГ) в крови	540,0	
<b>Итого</b>		<b>24 780,0</b>	



г. Волгоград, ул. им. Землячки, 78



(8442) 609 608



[www.vokod34.ru](http://www.vokod34.ru)

